2024年度第 5回外国学専攻会議  議事要旨

開催日時：2024年 8月 8日（木）13：02～13：54
開催場所：外国学研究講義棟 1階大阪外国語大学記念ホール
構成員数：87人、定足除外数：2人、定足数：43人、出席者数：73人

［議事録の確認］
前回会議の議事録を確認した。

教務関係［報告事項］
１．令和 7年度大学院入試説明会実施要項について

２．大学院入試問題作成にあたる入試ミス防止のための再通知について

以上の案件につき、報告があった。

教務関係［審議事項］
１．令和 7（2025）年度博士前期課程入学試験（夏期試験）の合格者判定について

以上の案件につき、審議の結果、これを承認した。

総務関係［報告事項］
１． ガイゴフォロワーズの募集について
２．主催等事業について
３．「『人文学林』の編集・刊行に関する細則」及び「『大阪大学大学院人文学研究科紀要』の編

集・刊行に関する細則」の改正について
４．研究科紀要の原稿申し込みについて

以上の案件につき、報告があった。

総務関係［審議事項］
１．令和 6（2024）年 10月 1日付け教員人事（昇任）の業績審査について
２．令和 7（2025）年度教員人事（採用）の募集要項について
３．令和 7（2025）年度特任教員（語学教育・研究）人事（採用）の選考委員会委員について
４．招へい研究員の受入れについて

以上の案件につき、審議の結果、これを承認した。

以 上